АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014 г.  № 16
          с.Рогачевка

О   внесении  изменений  в    постановление
администрации    Рогачевского      сельского
поселения Новоусманского муниципального
района        Воронежской    области    № 170
от      27.12.2013    года      «Об утверждении
Положения    о      формировании  кадрового
резерва      на    должности    муниципальной
службы       администрации       Рогачевского
сельского       поселения       Новоусманского
муниципального       района      Воронежской
области»

В связи с протестом прокуратуры Новоусманского района № 2 – 1
– 2014/32 от 17.01.2014 года и с целью приведения в соответствие с
действующим законодательством администрация Рогачевского
сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление следующие изменения и дополнения:
 1.1. Пункт 1.8  изложить в следующей редакции:

«1.8. Общими условиями, предъявляемыми к участникам
конкурсов, являются наличие:
- гражданства Российской Федерации либо гражданство иностранного
государства - участника международного договора Российской
Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет
право находиться на муниципальной службе;
- владения государственным языком Российской Федерации;
- возраста от 18 до 65 лет;
- отсутствия обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального Закона
N 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской
Федерации»;
- соответствия квалификационным требованиям к должностям
муниципальной службы администрации Рогачевского  сельского

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=y7456f5188b7775fc5f476f942d0f0a0a&url=garantF1%3A%2F%2F12052272.13

поселения Новоусманского муниципального района, на которые
объявлен конкурс по формированию резерва.».

2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
доске объявлений в здании администрации Рогачевского сельского
поселения по адресу: село Рогачевка, ул.Ворошилова,   дом 8,
Новоусманского района, Воронежской области,   в   местах   массового
скопления   жителей села, на зданиях магазинов, дома  культуры и
школы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на главу Рогачевского сельского поселения.

Глава Рогачевского
сельского поселения ________________________ А.И.Лихачев

	от 27.01.2014 г.  № 16